
Tel: 02269 / 927395

info@tr-transport.de

Entfernung Tarif Tarif  (Alternativ)

Stundensätze nach Aufwand ab 
Standort LEV bis LEV

Tageseinsatz - (bis 10 Std.)

Gruppe 1
40,00 € / Std. 320,00 €

Gruppe 2
50,00 € / Std. 400,00 €

Gruppe 3
69,00 € / Std. 550,00 €

Gruppe 4
75,00 € / Std. 600,00 €

Mindesttarif 2 Std. je Beauftragung automatische Berechnung bei Zeitaufwand                   
von 8-10 Std.

Entfernung
Berechnung nach gefahrenen km 

hin / zurück
Berechnung Fahrer nach Arbeits- und 

Fahrzeit
Gruppe 1

0,60 € / km 30,00 € / Std.

Gruppe 2
0,80 € / km 35,00 € / Std.

Gruppe 3
1,05 € / km 38,00 € / Std.

Gruppe 4
1,20 € / km 45,00 € / Std.

Gruppe 1 - 2 (30 min. frei) 30 € / Std.
Gruppe 3 (30 min. frei) 35 € / Std.
Gruppe 3 (30 min. frei) 40 € / Std.
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Fahrzeug mit Fahrer

7,5 tonner-LKW

12 tonner-LKW

PKW

     Fahrzeug

!! Verfügbarkeit der Fahrzeuge vorausgesetzt !!

Fahrzeug inklusive Fahrer

weitere Preise z.B. Festeinsatz (LKW 5 Tage / Woche) auf Anfrage

Alle Preise nach Verfügbarkeit der Fahrzeuge in €, netto. Berechnungsgrundlage sind die gefahrenen Km (laut Tacho) bzw. Stunden (hin und zurück) ab Standort Fahrzeuge inkl. anfallender Maut für 
Transporteinheiten ab 7,49 Tonnen zulässigem Gesamtgewicht auf sämtlichen deutschen Bundesstraßen und Autobahnen sowie sonstigen Auslagen. Wir arbeiten bei Speditionsaufträgen ausschließlich nach den 
Allgemeinen Deutschen Speditionsbedingungen (ADSp) in der neuesten Fassung und bei Transportaufträgen zu den AGNB. Die Versicherung des Transportgutes liegt demnach ausdrücklich im Verantwortungsbereich 
des Beauftragers bzw. Versenders. Die T&R Transport GmbH & Co.KG hat die Güterschadenhaftpflichtversicherung gemäß ADSp für 40 SZR innerdeutsch. Die Aufrechnung mit Gegenforderungen ist in jedem Falle 
ausgeschlossen, außer es handelt sich um unstreitige oder rechtskräftig festgestellte Gegenforderungen. Gerichtstand ist Leverkusen. Im Übrigen gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Nahbereich bis 

100 km 
Entfernungs-      
kilometer um 
Leverkusen

ab 100 
Entfernungs-     

kilometer

Stand-und 
Wartezeiten bei Km- 

Abrechnung

Ferner gilt bei KM-Abrechnung:
- je zusätzliche Anfahrtstelle zzgl. 1,0 Std. Nahverkehrsstundensatz nach Fzg.-Kategorie.

- Abholungen werden als Rundflauf behandelt.

7,5 tonner-LKW

12 tonner-LKW

für Transporte mit Übermaßen (kein Euro-Maß) können Rüstzeiten bzw. -kosten gemäß o.g. Stundensätzen entstehen

Preise inklusive Maut / Diesel

PKW

3,5 to. Kofferfahrzeug

3,5 to. Kofferfahrzeug


